Курганская область
Белозерский район
Зарослинский сельсовет
Зарослинская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  26 апреля  2019 года  № 3/2
     д. Большое Зарослое

О внесении изменений в решение Зарослинской сельской Думы от 28 апреля 2018 года № 3/1 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Зарослинского сельсовета за 2017 год»

Руководствуясь Экспертным заключением Правительства Курганской области от 21 февраля 2019 года № 08-06-211 на решение Зарослинской сельской Думы от 28 апреля 2018 года № 3/1 «Об исполнении бюджета Зарослинского сельсовета за 2017 год», Зарослинская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в решение Зарослинской сельской Думы от 28 апреля 2018 года № 3/1 «Об исполнении бюджета Зарослинского сельсовета за 2017 год»:
- пункт 1 решения изложить в следующей редакции: «1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета Зарослинского сельсовета за 2017 год по доходам в сумме 3285,104 тыс. рублей и расходам в сумме 3184,404 тыс. рублей, профицит бюджета составил 100,7 тыс. руб.».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Администрации Зарослинского сельсовета  в деревне Большое Зарослое и деревне Малое Зарослое.

Глава Зарослинского сельсовета:                                                                          Н.Г. Олларь